
Постановление Правительства РФ №1239 от 24 ноября 2014 г. 

Об утверждении правил размещения и обновления 

информации о поставщике социальных услуг на 

официальном сайте поставщика социальных услуг в 

информациионно-телекоммуникационной сети 

«Интернет 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона "Об основах 

социального обслуживания граждан в Российской Федерации" Правительство Российской 

Федерации постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемые Правила размещения и обновления информации о поставщике 

социальных услуг на официальном сайте поставщика социальных услуг в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 г. 

Председатель Правительства 

Российской Федерации 

Д.Медведев 

 

 


